
             
 
 
  

                  PORTARIA N.º 008/2014 - DRH 
 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, 
Ciências e Letras de Paranavaí, Professor ELIAS 
DE SOUZA JUNIOR, no uso de suas atribuições 
legais, 

  
    RESOLVE: 

 

 Art. 1º) Conceder elevação de nível a Professora 
Ms. KEILA PINNA VALENSUELA, RG n°13.738.688-7/PR., de Professora 
Auxiliar para Professora Assistente A, mediante apresentação do título de Mestre, 
de acordo com o artigo 5° da Lei n°11.713 de 7 de maio de 1997. 
 

 Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data, 
com efeitos retroativos à 04 de fevereiro de 2014, revogada as disposições em 
contrário. 

 
  
 Faculdade Estadual de Educação, Ciências e 

Letras de Paranavaí, aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e 
quatorze (17.02.2014). 

 
 
 
 
 

 
 

                                                 ELIAS DE SOUZA JUNIOR 
  Diretor 

 
 


